sperando  majores  nostrorum  copias,  quibus  cum  uniremur  ot  simul  Zbarazum 
versus  contra  hostilem  exercitum  iter  nosfrum  diroximus.  nee  tamen  ibi  aucü\e 

eopiae  nostrae  cuiusquam  nostrorura  adventu.  Demum  Satanovii  cum  do- 

mino palatinoSendomiriensi  *)convenimus,  et  hincnirsus  consensimu«  cum  do- 

iiiinn  Palatino  Kijovienst  et  mag^istro  campi  *)^  ac  ita  (quamvis  non  simul^  sed 
liabita  nihilominus  mutua  de  nobis  notitiü)  ad  Nestrum  fluviura  perrexi- 

mus,  quo  usque,  cum  ab  nrbe  Camoneeensi  duabus  leucis  distaremus,  alla- 

tum  est  nobis  nuntium  hostus  iam  tranasse  Nostrum;  iamque  dominus  pa- 
latinus  Kijoviensis  redibat»  quem  non  longius  a  nobis  transeuntom  vidimus, 

4]^i]am  spatii  aliquot  sagittae  arcn  propulsae.  D.  etiam  palatinus  Podolien- 

Bis  *)  se  cum  suis  moverat,  quem  Satanovii  obviara  habuimus  redeuntes. 

Hoc  ultioni.s  divinae  iudi(*iuni  fuit  manifesluni,  quod  etiam  in  excursioni- 
bus  nostrorum  exigua  erat  consolatio:  nempe  circa  oppida  Zbarazense, 

Lisczkofiense  ^)  et  Camenecense^  ubi  nostros  ex  iostructis  in^sidiis  praeda 
Line  iiide  dispersa  et  quasi  relicta  ex  improviso  adortos  et  in  colligenda 

praeda  occupatos  auenpati  sunt  Alterum  divinae  in  nos  animadversionis 

argumentum  est,  quod  proceres,  etiamsi  alter  alterum  in  tran  situ  videret, 

non  tamen  vires  mutiio  ciimponere  vnlui*runt.  Caetera  Deo  dante  praesens 
referanx.     Datum  in  civitate  Belzcnsi  UO  Oetobris  1575. 

Johannes  Zamoiski,  capitaneus  Belzensis. 

ł)  Tym    sia  rosłą    by  I  ÄUksnnder    Łasscs,    por.    Wierzbowski,  MchaUKciana  //,  Nr,  iS4y 
str,  31g, 

•)  AndrŁtj  T^tyńikL     Słolpin^  wiei  pod  miastem  Brodami, 
^  Zakttce  miasteczko  pod  miasidm  Brodami, 

*)  Jan  Kostka^  por,  Hcidenstcin  Ret.  polon.,  72.    Saianów,  mitutectko  nnd  Zbruacm. 

*)  Konstanty  Ostrogski  i  Mikołaj  Sitftinwski* 

•j  Mikołaj  Mielecki, 

^)  MoU  Lic^kowcr  pod  Husiaiynem    a  niedaUko  Tr^bowli,    HeideDstein  (Ref.  polon.  7-?) 

Imówi^    U  w  ztisadzkę  wpadła  Siłachta^  która  sit^  sebrała  włainie  w  Tr^howli, 

Maksymilian  II  do  Zamoyskiego.  Ratysbona,  26  X  1575. 

Poleca  posłdzOj  których  wysyła  na  clćkcyę. 

Zakład  nar.  Ossolin,  wć  Lwowie  Rkp.  Nr,  IC04  nr,  i,  Orysrtnał  m  podpisem  własnor^cz- 

fjfjriw,  a  piefsą€U{  i  adresem:  Bpectablli  et  Magniflco  f^yncere  uobis  dilecto  Toanni  Sario  Za* 

jmojpkjr  Bel^ei»ł«i.  CniöiiiriiHi  ac  ZanKsccnsi  nipilaiH-o. 
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Maxirailianus  Secundurt,  Divina  favente  dementia  Electus  Romanoj 

Imperator  semper  Augustus  etc. 

Spödabilis  ot  Magnifice,  syncero  iiubis  djlrcte. 

Cum  iid  suscipiendam  do  novo  Rege  oligutido  deli berat io nem,  unii 
salia  ampli.Hsimi  Poloniae  regni  comraitia  ad  diem  septimam  mensis 

vembris  proxime  vtnituri  Varsoviam  indicta  esse  accepf^rimus  ac  p; 

praesentium  exhibi^nres,  R.  Martinum  epij^copum  Vratistavienosem, 

cipom  nostnim  ac  saperioris  et  interiorijj  Silesiae  .supremum  «mpitaneui 
Berditoldiira  de  Leip  in  Krumnaw,  Kegni  nostri  Bohcmiae  suprem 

mares'chaleiim,  Androam  Dutlitli  et  Matthaeiim  de  Logaw  in  Altenbi 
principatuum  nostrorum  Stbweidnicensis  et  Jaurensis  capitaneum,  cO! 

liarios  nostros»  istuc  destinandos  duxerimiis.  qiii  nostram  ac  filii  nostri  cl 

rissimi,  Serenissimi  Archidueis  Emesti  causam  cum  inclyti  istius  regni 

tot  ins  Reipuli.  christiauae  bnno  atqiio  commodis  maxime  foniuDCiam, 

rent.  Et  rjuidom  pro  siogulari  ea  tidiicia,  quam  de  syncero  prope: 
vestro  ad  eandem  causam  iuvandam  studio  i  a  in  pridem  concepimus, 

oqiie  non  semel  antea  declaraviraus.  iisdom  ofatoribus  nostrij«  iniuDxinkiji 

ut  ve^^tro  lavoro,  coni^ilio  atque  ope  utantur,  uti  vobis  uberius  coram 

rent.  Ideoque  vos  benevole  hortaraur  et  requirimu:«,  ut  praefatis  oi 

bu8  in  h's,  quae  sie  nostri^  verbis  vobis  exposituri  sunt,  plenam,  non  s« 
ac  si  no8  ip^os  loqüentes  audiretis,  fidom  praastaro  ac  praeclaram  ves 

in  nos  filiumque  no8tmm  charissimum  vohmtatem  praesenti  occasionequi 

maxime  testataui  reddere  velitis,  Neque  dubitetis  vos  hanc  vestram  oi 

ram  atque  studium  haud  male^  sed  in  eos  principe^  collocaturos,  quibui 
uti  niliil  aeque  ac  regni  istius  Salus  cordi  atque  ciirae  futurum^  ita  nul 

Iai]i  sui  erga  bene  de  se  raeritos  grati  animi  re  ipsa  comprobandi  pcca8i< 
nem  facile  neglecturi  suot  Quod  reliipuiiu  est,  vos  recte  valere  optamuł 

Datum  in  civitate  nostra  imperial  i  Ratispona,  die  vigesima  sexta  mens] 

Octobris  Anno  Domini  millesimo  quingentesimo  septuagesimo  quinto.  Ri 

gnonim  nostrorum  Roniani  et  Hungariei  decimo  tertio,    Boliemiei  vero  vi 

gesimo  septimo. Maximilianus,